

Media Cyber Sweden AB

Org.nr. 559262-3192

2025050509410

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den *29 april 2025*

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Borås den *29 april 2025*


.....
Reyhaneh Shojai

Årsredovisning för

Media Cyber Sweden AB

559262-3192

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Media Cyber Sweden AB med säte i Borås får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och uthyrning av elektroniska skyltar och andra elektroniska varor.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2020/2021
Nettoomsättning	10 148	7 550	3 743	3 976
Resultat efter finansiella poster	1 161	1 093	533	766
Soliditet, %	36	35	47	43

Omsättningen har ökat med 34 % vilket beror på att bolaget har fått fler kunder under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000	954 407
Utdelning		-375 000
Årets resultat		694 112
Vid årets slut	25 000	1 273 519

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	579 407
årets resultat	694 112
Totalt	1 273 519
disponeras för	
utdelning	500 000
balanseras i ny räkning	773 519
Summa	1 273 519

Styrelsen anser att den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och bolagets konsolideringsbehov samt likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		10 148 288	7 549 832
Övriga rörelseintäkter		264 418	183 756
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		10 412 706	7 733 588
Rörelsekostnader			
Handelsvaror och köpta tjänster		-5 550 564	-4 503 770
Övriga externa kostnader		-1 286 829	-700 963
Personalkostnader	2	-1 903 775	-1 071 794
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-349 905	-335 929
Övriga rörelsekostnader		-17 847	-12 558
Summa rörelsekostnader		-9 108 920	-6 625 014
Rörelseresultat		1 303 786	1 108 574
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 665	456
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-108 327	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 136	-16 212
Summa finansiella poster		-142 798	-15 756
Resultat efter finansiella poster		1 160 988	1 092 818
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-349 000	-258 000
Förändring av överavskrivningar		98 325	-66 329
Summa bokslutsdispositioner		-250 675	-324 329
Resultat före skatt		910 313	768 489
Skatter			
Skatt på årets resultat		-216 201	-160 094
Årets resultat		694 112	608 395

2025050509402

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	997 356	1 133 015
Summa materiella anläggningstillgångar		997 356	1 133 015
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	341 673	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		341 673	-
Summa anläggningstillgångar		1 339 029	1 133 015
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		639 030	60 981
Summa varulager		639 030	60 981
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 609 112	677 718
Övriga fordringar		47 251	10 103
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 920	145 639
Summa kortfristiga fordringar		1 748 283	833 460
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 032 895	2 410 675
Summa kassa och bank		2 032 895	2 410 675
Summa omsättningstillgångar		4 420 208	3 305 116
SUMMA TILLGÅNGAR		5 759 237	4 438 131

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		579 407	346 012
Årets resultat		694 112	608 395
Summa fritt eget kapital		1 273 519	954 407
Summa eget kapital		1 298 519	979 407
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		909 000	560 000
Ackumulerade överavskrivningar		67 008	165 333
Summa obeskattade reserver		976 008	725 333
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	346 438	421 033
Summa långfristiga skulder		346 438	421 033
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		72 000	68 400
Leverantörsskulder		606 707	192 463
Skatteskulder		163 338	129 004
Övriga skulder		668 801	715 480
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 627 426	1 207 011
Summa kortfristiga skulder		3 138 272	2 312 358
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 759 237	4 438 131

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Personal

Personal

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda		
Bolaget	3	1
Summa	3	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 679 643	674 171
-Nyanskaffningar	361 387	1 026 244
-Avyttringar och utrangeringar	-291 507	-20 772
Vid årets slut	1 749 523	1 679 643
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-546 628	-219 008
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	144 366	8 309
-Årets avskrivning	-349 905	-335 929
Vid årets slut	-752 167	-546 628
Redovisat värde vid årets slut	997 356	1 133 015

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	-	-
-Tillkommande fordringar	450 000	-
Vid årets slut	450 000	-
Akkumulerade nedskrivningar:		
-Vid årets början	-	-
-Årets nedskrivningar	-108 327	-
Redovisat värde vid årets slut	341 673	-

Not 5 Övriga skulder till kreditinstitut

	2024-12-31	2023-12-31
Följande belopp förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	-	-
Totalt	-	-
Följande belopp förfaller till betalning mellan ett och fem år efter balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	346 438	421 033
Totalt	346 438	421 033

Underskrifter

Borås den 22 april 2025



Reyhaneh Shojai

Vår revisionsberättelse har lämnats den 29 april 2025

Baker Tilly Guide AB



Elias Alakir
Auktoriserad revisor

2025050509407
